
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/305/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Koprzywnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1643 z późn. zm) Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/299/2022 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koprzywnica na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków budżetu  zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 
roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koprzywnicy 

 
 

Anna Ossowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 617



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Miejskiej w Koprzywnicy

Nr LXVI/305/2023

z dnia 27 stycznia 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 852 85295

Rodzinne stacje 

wsparcia utworzenie 

nowych placówek 
wsparcia dziennego na 

terenie Gminy 

Koprzywnica- 

Ułatwienie dostępu do 
przystępnych 
cenowo,trwałych oraz 
wysokiej jakości uslug, 
w tym opieki zdrowotnej 

i usług socjalnych 
świadczonych w 
interesie ogólnym

1465266,08 252441,5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

13715,15 238726,35 OPS

2 720 72095

Cyfrowa Gmina - 

Rozwój Cyfrowy JST 
oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na 
zagrożenia

15300 15300 0,00 0,00 15300,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00 UMIG

3 852 85295

 Rodzinne stacje 

wsparcia- trwałośc 
projektu- Rodzinne 

stacje wsparcia -

trwałość projektu

790650,00 158130 158130 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00 OPS

razem 2271216,08 425871,5 158130 0,00 15300,00 0 0 0 13715,15 238726,35
wydatki majątkowe

1 010 01044

Przebudowa i 

rozbudowa 

oczyszczalni ścieków 
oraz rozbudowa 

systemu kanalizacji 

sanitarnej na terenie 

Gminy Koprzywnica 

38206095,76 5828765,2 581772,97 0,00 0,00 1450000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 3796992,23 UMIG

2 700 70095

Poprawa efektywności 
energetycznej 

budynków użyteczności 
publicznej w Gminie 

Koprzywnica

5563272,5 5445192,50 1376,10 0,00 0,00 1500000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 3943816,40 UMIG

3 700 70095

Rewitalizacja Rynku 

"TARGOWEGO"w 

Koprzywnicy z budową 
oświetlenia parkowego i 
kompleksową 
przebudową ul.3 Maja 
w Koprzywnicy

2500000 1325000,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

1200000 0,00 UMIG

4 720 72095

Cyfrowa Gmina-Rozwój 
cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej 

odporności na 
zagrożenia

180810 176385,69 0,00 0,00 176385,69 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00 UMIG

5 600 60014

Przebudowa dróg na 
terenie miasta 

Koprzywnica-Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu 
drogowego i 

parametrów 
technicznych lokalnej 

sieci drogowej

3500000 1875000,00 175000 0,00 0,00 0,000 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

1700000 0,00 UMIG

6 600 60017

Modernizacja 

infrastruktury drogowej 

na terenie Gminy 

Koprzywnica- poprawa 

bezpieczeństwa ruchu 
drogowego i 

parametrów 
technicznych lokalnej 

sieci drogowej

6950000 3657500,00 347500 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

3310000 0,00 UMiG

7 852 85295
Rodzinne stacje 

wsparcia
415449,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00 OPS

razem 57315627,51 18307843,39 1230649,07 0,00 176385,69 2950000,00 0,00 6210000,00 7740808,63

59586843,59 18733714,89 1388779,07 0,00 191685,69 2950000,00 0,00 6223715,15 7979534,98 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) Rządowy Fundusz Polski Ład: Program inwestycji strategicznych.
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Ogółem

dochody 

własne jst

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+12+1

3)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 617


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-30T12:49:33+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




